— 1 —

中共始兴县应急管理局委员会文件
始应急党委〔2022〕11号

关于调整始兴县应急管理局领导班子成
员及有关人员分工的通知

各股室、应急事务服务中心：

根据人员变动和工作需要，现将局领导班子成员及有关

人员分工通知如下：

肖剑东 党委书记、局长，主持全面工作。

李祥均 党委委员、纪委书记、副局长,负责党务、组织

人事、意识形态、纪检监察、保密、乡村振兴、深化改革、

信访维稳、平安建设、计生、禁毒、体育，分管办公室（含

安委办），联系食安委和沈所镇、城南镇。

林祥得 党委委员、副局长,负责危险化学品、烟花爆竹、

— 2 —

工矿商贸、执法工作和事故调查、应急支援和预案管理等工

作，分管危险化学品安全监管股、安全生产基础股、应急支

援和预案管理股，联系道安办和司前镇、隘子镇。

李子鹏 党委委员、副局长,负责财务、涉农资金、妇联、

疫情防控、工会、创文，分管法规宣传和科技规划股、应急

指挥股（含应急委、减灾委、三防办、地质灾害和地震等日

常工作）、物资保障和调查统计股、火灾防治管理股，联系

太平镇、顿岗镇。

陈景福 党委委员、火灾防治管理股股长,协助李子鹏同

志开展工作，负责火灾防治管理、综合救援队伍、森林防灭

火、民兵、统战（含退伍军人）、创森工作，分管森林防灭

火指挥部办公室工作，联系消安委和马市镇、深渡水瑶族自

治乡。

黄小强 党委委员、安全生产基础股股长，市应急管理

局挂职锻炼。

李贤发 二级主任科员，协助林祥得同志开展工作，联

系罗坝镇、澄江镇。

中共始兴县应急管理局委员会

2022年 12月 13日